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Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024) 
 
Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 
Varpaisjärven Metsästysseura ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta 
asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 
Seuran jäsenten ja muidenkin kuntalaisten tekemien havaintojen mukaan suurpetokanta 
alueellamme on lisääntynyt voimakkaasti.  Syksyn aikana tehtiin useita näköhavaintoja karhuista.  
Kahdesta eri pentueesta joissa oli 2-3 pentua ja emo.  Ilveshavainnot myös todella arkipäivää ja 
ehkäpä romahtaneen jäniskannan vuoksi lopputalvesta ollut useita havaintoja taajama-alueella 
liikkuvista ilveksistä  Myös kohtaaminen lapsen ja ilveksen kanssa raportoitu petoyhdyshenkilöille.  
Ilves ei ilmoituksen mukaan lähtenyt ihmistä pakoon vaikka etäisyys oli noin 5m.  Ahmoista on jälki 
ja näköhavaintoja koko seuran alueelta.   
 
Susipari on liikkunut seuran eteläisellä osalla koko syksyn ja talven, 2-3 suden seurueesta on 
paljon havaintoja seuran itäpuolen alueella.  Havaintoja on tehty molemmista melkein peräkkäin 
riistakameralla ja ne ovat eri seuruetta.  Lisäksi yksinkulkevista susista havaintoja useasti.  
Valitettavasti osalla jäsenistöstä on asenne, että havaintoja ei kannata ilmoittaa, koska 
kannanhoidolliset metsästykset on valitusten jälkeen laitettu jäihin.  Oletuksemme on, että kanta 
tulee kasvamaan sietämättömän suureksi näiden nykyisten alueella olevin lisääntymisen johdosta.  
Yleisesti on tiedossa, että susi oppii sietämään ihmisen läheisyyttä ja tulee aiheuttamaan 
lisääntyessään entistä enemmän kohtaamisia ihmisten ja kotieläimien kanssa. Tämä ominaisuus 
on tutkimustenkin mukaan sisäänkirjoitettu suden perimään, sen ansiostahan koirakin on 
kesyyntynyt ja kiintynyt ihmiseen. 
 
Seuran tahto on, että suurpetojen kannanhoidollinen metsästys saadaan käyntiin.  Tällä pystytään 
myös estämään halukkuutta laittomaan petojen metsästykseen. 
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